
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/337/23 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 i 1273) Rada Gminy Łanięta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 1 660 615,00 zł, w tym: 

-  dochody bieżące o kwotę - 1 630 615,00 zł,  

- a dochody majątkowe o kwotę - 30 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

-  zwiększa się o kwotę – 1 660 615,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące o kwotę 1 630 615,00 zł,  

- a wydatki majątkowe o kwotę – 30 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 22 642 170,68 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 15 289 272,68 zł, 

- dochody majątkowe - 7 352 898,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 28 852 843,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 15 251 945,14 zł,  

- wydatki majątkowe – 13 600 898,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023 w wysokości – 

6 210 672,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 2 663 240,40 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości - 3 148 144,44 zł oraz wolnymi środkami 

w wysokości - 399 287,62 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4490



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 

łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Dominik Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4490



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIII/337/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 447,00 0,00 10 468,00 10 915,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 10 468,00 10 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 10 468,00 10 468,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 532 051,00 0,00 1 500 000,00 6 032 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 43 030,00 0,00 147,00 43 177,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 30,00 0,00 147,00 177,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4490



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
30,00 0,00 147,00 177,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

bieżące razem: 13 658 657,68 0,00 1 630 615,00 15 289 272,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 008,00 0,00 30 000,00 182 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 008,00 0,00 30 000,00 182 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 7 322 898,00 0,00 30 000,00 7 352 898,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 981 555,68 0,00 1 660 615,00 22 642 170,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4490



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIII/337/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 139 700,00 1 781 000,00 1 781 000,00 0,00 1 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 189 700,00 1 831 000,00 1 831 000,00 0,00 1 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 479 700,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 700,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 700,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 8 435 700,00 265 700,00 205 500,00 0,00 205 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 565 700,00 395 700,00 335 500,00 0,00 335 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 189 700,00 189 700,00 129 500,00 0,00 129 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 700,00 209 700,00 149 500,00 0,00 149 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 246 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 356 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 168 717,06 138 717,06 138 717,06 0,00 138 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 617,06 273 617,06 273 617,06 0,00 273 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 147 717,06 117 717,06 117 717,06 0,00 117 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 617,06 197 617,06 197 617,06 0,00 197 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 4 455 463,00 2 695 463,00 2 560 463,00 2 075 304,00 485 159,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 345 000,00 345 000,00 345 000,00 50 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 800 463,00 3 040 463,00 2 905 463,00 2 125 304,00 780 159,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4490



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 97 504,00 97 504,00 97 504,00 87 412,00 10 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 504,00 107 504,00 107 504,00 87 412,00 20 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 930 525,00 2 170 525,00 2 167 525,00 1 768 492,00 399 033,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 000,00 277 000,00 277 000,00 45 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 207 525,00 2 447 525,00 2 444 525,00 1 813 492,00 631 033,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 292 434,00 292 434,00 260 434,00 219 400,00 41 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 434,00 299 434,00 267 434,00 224 400,00 43 034,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 468,00 10 468,00 10 468,00 7 621,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 915,00 10 915,00 10 915,00 8 068,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 468,00 10 468,00 10 468,00 7 621,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 468,00 10 468,00 10 468,00 7 621,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 89 100,00 89 100,00 64 100,00 18 600,00 45 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 6 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 100,00 146 100,00 121 100,00 24 600,00 96 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 89 100,00 89 100,00 64 100,00 18 600,00 45 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 6 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 100,00 146 100,00 121 100,00 24 600,00 96 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 374 441,00 3 953 441,00 3 798 361,00 3 207 955,00 590 406,00 25 000,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368 100,00 368 100,00 338 600,00 161 900,00 176 700,00 20 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 742 541,00 4 321 541,00 4 136 961,00 3 369 855,00 767 106,00 45 000,00 139 580,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 126 930,00 2 705 930,00 2 619 097,00 2 343 674,00 275 423,00 0,00 86 833,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 111 000,00 35 000,00 76 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 241 930,00 2 820 930,00 2 730 097,00 2 378 674,00 351 423,00 0,00 90 833,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 638 577,00 638 577,00 594 827,00 515 124,00 79 703,00 25 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 600,00 146 600,00 122 600,00 106 400,00 16 200,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 785 177,00 785 177,00 717 427,00 621 524,00 95 903,00 45 000,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 300 126,00 300 126,00 300 126,00 178 200,00 121 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 16 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4490



po zmianach 325 626,00 325 626,00 325 626,00 194 200,00 131 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 94 829,00 94 829,00 89 499,00 86 999,00 2 500,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 329,00 99 329,00 93 499,00 90 999,00 2 500,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 89 125,00 89 125,00 83 958,00 83 958,00 0,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 625,00 90 625,00 84 458,00 84 458,00 0,00 0,00 6 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 54 103,16 54 103,16 54 103,16 20 000,00 34 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 250,16 54 250,16 54 250,16 20 000,00 34 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 946 495,00 946 495,00 660 782,00 379 144,00 281 638,00 0,00 285 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 061 495,00 1 061 495,00 775 782,00 379 144,00 396 638,00 0,00 285 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 410 712,00 410 712,00 406 212,00 375 794,00 30 418,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 712,00 420 712,00 416 212,00 375 794,00 40 418,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 414 674,60 1 153 076,60 1 153 076,60 102 738,00 1 050 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 714 674,60 1 453 076,60 1 453 076,60 102 738,00 1 350 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 517 604,00 256 006,00 256 006,00 0,00 256 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 604,00 376 006,00 376 006,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 598,00 261 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4490



po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 949 600,00 380 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 069 600,00 500 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 939 600,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 059 600,00 490 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 600,00 2 569 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 27 192 228,14 13 621 330,14 11 296 612,14 6 019 191,65 5 277 420,49 457 200,00 1 847 518,00 0,00 0,00 20 000,00 13 570 898,00 13 570 898,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 660 615,00 1 630 615,00 1 601 115,00 225 521,00 1 375 594,00 20 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 852 843,14 15 251 945,14 12 897 727,14 6 244 712,65 6 653 014,49 477 200,00 1 857 018,00 0,00 0,00 20 000,00 13 600 898,00 13 600 898,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4490



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIII/337/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 358 700,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 358 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 700,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 218 700,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 170 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do pól 1 600 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 90 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie - Etap II 90 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 5 570 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w miejscowości 

Łanięta 820 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 60 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 760 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 760 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 550 000,00 

   
Budowa garażu na działce nr 195/1 przy Urzędzie Gminy 300 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 530 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 310 000,00 

   
Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych 70 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 421 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 421 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4490



   
Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstwowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 100 000,00 

   
Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 200 000,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstwowej im.K.Makuszyńskiego w 
Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 80 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstwowej 

im.K.Makuszyńskiego w Łaniętach 41 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 598,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 598,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 598,00 

   
Modernizacja sieci kanalizacyjnej 236 598,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 569 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 569 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 474 600,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 0,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 420 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 68 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w 

Klonowcu Wielkim 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup ogrodowej altany z grillem - Klonowy zakątek w Gminie Łanięta 30 000,00 

   
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 65 000,00 

  
Razem 13 600 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4490



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/337/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2023 

Klasyfikacja  
 

Rozdz. 

 

 

Treść 

 

Ogółem 

dotacje 

na rok 2023 

 z tego: 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 
- dla jednostek sektora finansów publicznych  

 Transport i łączność 60 200 x x 60 200 

60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

 Oświata i wychowanie 45 000 x x 45 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 
45 000 

 
x 

 
x 

 
45 000 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

370 000 x 370 000 x 

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
370 000  x 370 000 x 

Ogółem: 475 200 x 370 000 105 

200 

- dla organizacji pozarządowych, podmiotów pożytku publicznego i wolontariatu 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 000 x x 2 000 

92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

Ogółem: 2 000 x x 2 000 

Ogółem dotacje: 477 200 x 370 000 107 

200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4490


		2024-06-03T11:37:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




